
Smlouva

o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb

Dodavatelem: Bronislava Zvědělíková

Nádražní 211
t793'26 Vrbno pod PradĹdem

IČO: 732 46 808

DIČ : CZ7955104883

Odběratelem: ZŠ T. G. Masaryka Opava, Riegrova 13 - příspěvková organizace

Riegrova 13

746 01 Opava

IČO: 47813300

I.
Rozsah poskytovaných služeb

1. Turnus Nástup dne: 15.5.2022 Ukončení dne: 19.5.2022

Počet úČastníků: 52 dětí 7 dospělí

První služba: oběd Poslední služba: snídaně

4x Ubytování' včetně plné penze pro výše uvedenou akci na hotelu Koliba,

Ludvíkov 102, 793 26 Ludvíkov

Uvolnění pokojů do 10 hodin posledního dne pobytu.



II.

Cena a způsob úhrady

Cena ubytování s plnou penzí (snídaně, oběd, večeře, 2x svačinka a celodenní pitný režim) pro dítě
činí 610,- KČ (VC. DPH). '

Dospělé osoby (pedagogové) nad rámec osob zdarma hradí: 610,- KČ os./noc vC. DPH a plné penze.

1. Turnus

Počet Cena KČ os./den Cena celkem vC. DPHHost Pocet dnuosob (v Kc) (v KČ)

Žák 52 x 4 , x 610 = 126880

Pedagog 5 X 4 X O = Ozdarma
Pedagog 2 X 4 X 610 = 4880zdarma
Celkem 131760

Celková částka: 131.760,- KČ

Pro výše uvedené skupiny je poskytnuta sleva na 10 žáků l pedagog ZDARMA.

Celková částka je splatná ve dvou splátkách (zálohovou fakturu a fakturu vystavenou na konci
pobytu). Záloha pobytu ve výši 50 % celkové ceny se na základě vystavené zálohové faktury odběratel
zavazuje uhradit v termínu do data !splatnosti (14 dní od data vystavení) vystavené zálohové faktury
faktury. Doplatek ceny búde uhrazen převodem po ukončení pobytu a odběratel jej uhradí do data
splatnosti (14 dní od data vystavení) vystavené faktury.

III.
Stornovací podmínky

l

Je-li počet účastníků nižší než 75 % z objednaného počtu, nebo dojde-li ke zrušení celého pobytu,
zavazuje se tímto odstavcem odběratel uhradit následující výši storno poplatků:

- 20 % z celkové objednané kapacity, odstoupí-li více než 40 dnů před termínem nástupu

- 50 % z celkové objednané käpacitý, odstoupí-li 20 - 39 před termínem nástupu



- 70 % z celkové objednané kapacity, odstoupí-li 7 - 19 před termínem nástupu
V případě ukončení v průběhu pobytu z důvodů nemoci, úrazu nebo školou uznaných jiných důvodů,
zaplatí žák nebo student za ten, počet dnů skutečně odrekreovaných a za stravu v plné výši v den
ukončení pobytu, nebude-li dohodnuto ukončení předem.

IV.
ZávěreČná ustanovení

I) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno.
Každé vyhotovení je originálem.

Za dodavatele: Za odběratele:
,

"á" niU'
l" USC' \' a ,l Ô q

g',

· 2¢ rl ne pod Prac!ěckm
CO./ 32..("0." .":"Č:C' .t1')4883

.. ,C, .. ,, '. "' 1··' " 04

ZÁKLADNĹ"'ŠKOLA
T.G. Masaryka 0i)ava, Riegrova 13
-5- příspěvková or anizace
746 01 -Ái.egrova 13
¢7131,461 5 1, lČ: 47Él""13 300. --. .....,

.d

,rUnČ j'.? dn,, A 3. ,AL5 v D/'w""=" dn,, :C 4 ĽUÁs'

,
,


